
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья с. Залазна Омутнинского района» 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 22.09.2022                                            № 124 - од 

 

 

О создании структурного  

подразделения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением министерства 

образования Кировской области от 14.07.2022 № 804 «О ресурсных центрах 

по организации сопровождения детей с ограниченными возможностями 

здоровья и инвалидностью в Кировской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать структурное подразделение «Ресурсный центр КОГОБУ ШИ 

ОВЗ с. Залазна Омутнинского района. по организации сопровождения 

детей с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью». 

 

2. Утвердить Совет ресурсного центра в составе: 

1. Брагина И.Г. 
директор, руководитель ресурсного 

центра 

2. Пинегина С.В. 

заместитель директора по УВР, 

заместитель руководителя ресурсного 

центра 

3. Галеева М.А. 
заместитель директора по ВР, педагог 

-психолог 

4. Воробьева В.Н учитель-логопед 

5. Смагина С.Г. учитель-логопед 

6. Булычева Н.В. учитель начальных классов. 

7 Мельник Л.И.  учитель математики и информатики 

8 Криницына В.П. 
учитель начальных классов, 

социальный педагог 

 

3. Утвердить «Положение о ресурсном центре КОГОБУ ШИ ОВЗ с. 

Залазна Омутнинского района по организации сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью». 

 



4. Утвердить план работы ресурсного центра КОГОБУ ШИ ОВЗ с. Залазна 

Омутнинского района по организации сопровождения детей с 

ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью. 

 

5. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  И.Г.Брагина 

  

 

С приказом ознакомлены:                                  

                                                                                                                                                              

 
ФИО Подпись 

Пинегина С.В.  

Галеева М.А.  

Воробьева В.Н  

Смагина С.Г.  

Булычева Н.В.  

Мельник Л.И.   

Криницына В.П.  


		2025-03-26T14:57:46+0300
	Брагина Инна Геннадьевна




